

PROTOKÓŁ NR 148.2014
Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU

które odbyło się w dniu 13 sierpnia 2014 r.

W posiedzeniu udział wzięli:

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta
2. Zofia Plewa - Członek Zarządu
3. Zenon Różalski - Członek Zarządu
4. Maciej Zawidzki - Członek Zarządu

oraz:

Bogusław Maciejczak - Sekretarz Powiatu
Remigiusz Biłous - Skarbnik Powiatu

a także:

Kamil Jakubowski - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu
(podczas omawiania pkt 1)
Szymon Prochera - Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu
(podczas omawiania pkt 2)
Czesław Toczyński - Dyrektor Biura Starosty

Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad.

PORZĄDEK POSIEDZENIA:

1. Przedstawienie przez Prezesa Szpitala Międzyrzeckiego Sp. z o.o. w Międzyrzeczu bieżącej działalności spółki.
2. Przedstawienie przez Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu bieżącej działalności i zamierzeń jednostki.

3. Omówienie projektu uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Międzyrzeczki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków.
4. Sprawy budżetowe, w tym podjęcie uchwał i przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu.
5. Bieżąca informacja na temat realizacji planu kontroli.
6. Podjęcie rozstrzygnięć w sprawie realizacji programu „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim”, w tym podjęcie uchwały.
7. Podjęcie uchwały w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.
8. Wydanie opinii w sprawach dotyczących inwestycji drogowych oraz przeciwpowodziowych.
9. Podjęcie uchwały w sprawie wydania opinii o zaliczeniu do kategorii dróg gminnych.
10. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami, w tym przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny.
11. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu.
12. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.
13. Wolne wnioski.

Ad. 1

Pan Kamil Jakubowski poinformował o otwarciu ofert na udzielenie Szpitalowi Międzyrzeckiemu sp. z o. o. kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na spłatę długów przejętych po SPZOZ w Międzyrzeczu. Kredyt został poręczony przez Powiat Międzyrzecki.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Kamil Jakubowski przedstawił bilans Szpitala Międzyrzeckiego według stanu na dzień 30 czerwca 2014 r. oraz omówił bieżącą sytuację finansową spółki.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pani Zofia Plewa zadała pytanie, na jakim etapie znajduje się utworzenie oddziału neurologii. Pan Kamil Jakubowski poinformował, że Szpital czeka na uruchomienie procedury konkursowej przez NFZ, co może nastąpić w IV kwartale roku.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 2

Pan Szymon Prochera przypomniał sprawę planowanego przejęcia przez Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu bazy drogowej GDDKiA w Skokach. W celu skalkulowania kosztów funkcjonowania ZDP w nowej siedzibie wystosowane zostało pismo do GDDKiA z prośbą o podanie kosztów utrzymania wspomnianej bazy. Przedstawił informacje GDDKiA. Zauważył, że koszty energii przedstawione przez GDDKiA są znacznie zawyżone ze względu na usytuowanie w Skokach laboratorium drogowego. Rzeczywisty koszt energii powinien być porównywalny ze zużyciem w obecnej siedzibie.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Szymon Prochera przedstawił wniosek ZDP w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planowanych wydatkach w zadaniu inwestycyjnym polegającym na zakupie i ułożeniu płyt betonowych na odcinku drogi Trzebiszewo – Rakowo. W planie finansowym zapisano środki na zakup płyt, przy czym firma wykonującą gazociąg w ciągu omawianej drogi zaoferowała nieodpłatne przekazanie 1200 szt. płyt ażurowych. W związku z powyższym ZDP wnosi o przesunięcie zabezpieczonych środków na zakup płyt na zakup pozostałych niezbędnych materiałów (geowłóknina, cement, kruszywo) oraz sfinansowanie kosztów robocizny. Skarbnik zadał pytanie, czy to jest to samo zadanie. Pan Szymon Prochera odpowiedział, że środki zostaną wydatkowane na zapisane zadanie, przy czym dzięki nieodpłatnemu otrzymaniu płyt i przesunięciu zabezpieczonych środków zgodnie z powyższym wnioskiem możliwe będzie wykonanie znacznie większego zakresu robót niż pierwotnie zakładano.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Pan Szymon Prochera przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zakup ze środków własnych ZDP w Międzyrzeczu dwóch kosiarek bijakowych. Skarbnik poinformował, że decyzję w tej sprawie musi wyrazić Rada Powiatu. Starosta zapowiedział, że wystosowane zostanie pismo do Rady Powiatu, a wniosek zostanie przedstawiony na Komisjach Rady Powiatu.

Zarząd pozytywnie ocenił przedstawiony wniosek i przekazał go do zaopiniowania przez Radę Powiatu.

Pan Szymon Prochera przedstawił pismo dotyczące wskazania nowych zadań inwestycyjnych, które mogłyby zostać współfinansowane z pozostałej po przetargu na budowę nowych

mostów w Bledzewie części dotacji z rezerwy ogólnej uzyskanej z Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej. Zaproponował z pozostałych środków sfinansować (z 50% udziałem środków własnych Powiatu) remont ulicy Chopina i Stoczniowców Gdańskich w Międzyrzeczu oraz mostów w Skwierzynie i Kursku (wiadukt kolejowy). Starosta wskazał, jako ważną dla społeczności lokalnej przebudowę drogi Międzyrzecz – Święty Wojciech, która ze względu na fakt, że łączy dwie drogi gminne może mieć problemy z uzyskaniem dofinansowania w ramach NPPDL. Starosta polecił przygotowanie listy ewentualnych zadań wraz ze wstępnymi kosztorysami.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Szymon Prochera przedstawił wniosek w sprawie podjęcia działań zmierzających do wykupu części działki w Silnej należącej do osoby fizycznej z przeznaczeniem na budowę zbiornika chłonnego wód opadowych. Poinformował, że właściciel nieruchomości wyraził zgodę na dysponowanie nieruchomości na cele budowlane jednak bezpiecznej dla każdej ze stron byłoby, gdyby omawiana nieruchomość została wykupiona. Pan Czesław Toczyński wskazał, że podział nieruchomości może nastąpić tylko i wyłącznie na wniosek właściciela lub na wniosek podmiotu przez niego upoważnionego.

Zarząd zapoznał się z przedstawionym wnioskiem.

Starosta przedstawił ponowne pismo Stowarzyszenia Rozwoju Miejscowości Kursko w sprawie budowy chodnika w Kursku oraz pismo Burmistrza Międzyrzecza deklarujące chęć współfinansowania inwestycji i umieszczenia środków na ten cel w projekcie budżetu na 2015. Przedstawił projekt odpowiedzi do wnioskodawcy, informujące, że Powiat gotowy jest wykonać zadanie w realizowanej od kilku lat inwestycji w wysokości 100 tys. zł w współudziale finansowym 50/50.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo.

Starosta przedstawił wniosek Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko – Własnościowej w Międzyrzeczu w sprawie przeprowadzenia remontu chodnika na ulicy Stoczniowców Gdańskich w Międzyrzeczu. Podobny wniosek został złożony w zeszłym roku. Pan Szymon Prochera poinformował, że szacunkowy koszt budowy chodnika to około 70 tys. zł. Inwestycja mogłaby zostać wykonana wspólnie z Gminą Międzyrzecz. Starosta poinformował, że wystoso-

wane zostanie do wnioskodawcy pismo informujące, że podjęte zostaną rozmowy z Gminą Międzyrzecz w sprawie wspólnego wykonania wnioskowanej inwestycji.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem i polecił przygotowanie i wystosowanie omówionego pisma.

Pan Szymon Prochera przedstawił wniosek w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zapłaty za rozszerzenie zakresu remontu parkingu przed Starostwem Powiatowym w Międzyrzeczu w kwocie 46 tys. zł. W planie finansowym zapisano niższą kwotę, ponieważ pierwotny zakres remontu nie obejmował miejsc parkingowych na parkingu wzdłuż biurowca Starostwa Powiatowego a jedynie drogę dojazdową. W trakcie prac w celu poprawy walorów techniczno – użytkowych, trwałości parkingu oraz bezpieczeństwa podjęto decyzję o kompleksowym remoncie całości parkingu. ZDP dokona zapłaty ze środków Zarządu, które zostaną zwrócone do planu finansowego ZDP w późniejszym terminie.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 3

Pan Szymon Prochera przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Międzyrzecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. Zarząd Dróg Powiatowych nie wnosi uwag do zmian wniesionych do projektu. Pan Czesław Toczyński poinformował, że projekt zostanie wysłany do Wydziału Komunikacji i Dróg w celu wniesienia ewentualnych uwag.

Zarząd wstępnie omówił przedstawiony projekt uchwały.

Pani Zofia Plewa zadała pytanie na temat możliwości budowy zjazdu na ulicy Wybudowanie do jednej z nieruchomości gruntowych, do której zjazd nie został wykonany przy okazji budowy chodnika w ciągu omawianej drogi. Pan Szymon Prochera wyjaśnił, że wykonane zostały zjazdy zaprojektowane przez projektanta na zlecenie inwestora, którym była Gmina Międzyrzecz, przy czym wskazana nieruchomość posiada wspólny zjazd z drogą prowadzącą do przepompowni. W chwili obecnej drogą administruje Gmina Międzyrzecz, w której gestii jest rozpatrzenie przedmiotowej sprawy.

Zarząd zapoznał się z przedmiotową informacją.

Ad. 4

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie na 2014 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 57.2014.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie określenia szczegółowości materiałów informacyjnych i terminów składania dokumentów planistycznych dotyczących prac nad projektem budżetu na 2015 r.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 58.2014.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2014 r.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wyboru banku oraz wskazania dwóch członków zarządu do dokonania czynności prawnych.

Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 59.2014.

Skarbnik przedstawił informację z wykonania budżetu Powiatu według stanu na dzień 30 czerwca 2014 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Pan Czesław Toczyński przedstawił i omówił dwa pisma (postanowienie i wezwanie) Dyrektora Izby Skarbowej w Poznaniu związanych z naszymi wnioskami o wydanie interpretacji przepisów prawa podatkowego dotyczących płatności podatku od towarów i usług przy wniesieniu do spółki z o. o. aportu niepieniężnego.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił pismo Departamentu Funduszy Europejskich Ministerstwa Zdrowia informujące o zakwalifikowaniu do oceny merytorycznej wniosku pn. „Recepta na zdrowie. Profilaktyka chorób układu oddechowego w powiecie międzyrzeckim” złożonego w ramach Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2009-2014.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu w sprawie udzielenie pomocy finansowej w wysokości 17.766,00 zł. Powyższa kwota została przeznaczona

na przez DPS z własnego budżetu w celu zabezpieczenia brakującej kwoty na realizację budowy windy w budynku głównym Domu.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. Przekazanie środków nastąpi po sesji Rady Powiatu.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jasieńcu w sprawie dofinansowania modernizacji stacji uzdatniania wody. Zauważył, że w chwili obecnej ze względu na brak środków niemożliwe jest pozytywne rozpatrzenie wniosku. Do sprawy należy powrócić w późniejszym terminie.

Zarząd zapoznał się z wnioskiem i odłożył jego rozpatrzenie.

Starosta przedstawił projekt umowy z Aresztem Śledczym w Międzyrzeczu o zatrudnieniu skazanych przy pracach publicznych. Powyższa umowa zostanie podpisana przez zainteresowane jednostki organizacyjne Powiatu. W najbliższym czasie odbędzie się w powyższej sprawie spotkanie kierowników jednostek organizacyjnych z przedstawicielami Aresztu Śledczego.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił dwa pisma Burmistrza Międzyrzecza dotyczące wniosku o dofinansowanie IV etapu przebudowy drogi gminnej Nr 102151F – ulic Świerczewskiego i Waszkiewicza w Międzyrzeczu” na odcinku od skrzyżowania z ulicą Młyńską do mostu na rzece Paklica oraz od ronda przy węźle Północ do skrzyżowania z ulicą Rokitniańską. Pierwsze pismo dotyczy wniosku o wystosowanie przez Powiatu pisma popierającego planowane przedsięwzięcie a drugie w sprawie udzielenia finansowej pomocy Gminie w wysokości 100 tys. zł. Przedstawił projekt pisma popierającego wniosek Gminy. W przypadku udzielenia pomocy finansowej przygotowana zostanie uchwała intencyjna.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo.

Ad. 5

Starosta przedstawił wystąpienie pokontrolne wraz z protokołem z kontroli przeprowadzonej w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Międzyrzeczu. W trakcie kontroli nie ujawniono poważnych uchybień.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Ad. 6

Sekretarz przedstawił informację o wynikach przetargu na realizację dwóch zadań w ramach programu „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim”. Na pierwsze zadanie wpłynęła jedna oferta, natomiast na zadanie Nr 2 nie wpłynęła żadna oferta. W związku z powyższym komisja przetargowa zaproponowała podpisanie umowy z wykonawcą zadania Nr 1 i ponowne ogłoszenie przetargu na zadanie Nr 2. Przedstawił Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na realizację zadania „Wspieranie rozwoju szkół i przedszkoli w powiecie międzyrzeckim – pełnienie funkcji koordynatora sieci współpracy”. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania członków komisji przetargowej.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją, przyjął SISW oraz jednogłośnie podjął uchwałę Nr 60.2014.

Ad. 7

Starosta przedstawił wniosek Gminy Przytoczna w sprawie zezwolenie na używanie łodzi motorowej w celu zabezpieczenia VIII Otwartych Regat Żeglarskich o Puchar Wójta Gminy Przytoczna, które odbędą się w dniu 16 sierpnia 2014 r. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zezwolenia na korzystanie z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 61.2014.

Ad. 8

Starosta przedstawił wniosek o zaopiniowanie projektu „Rozbudowy wału przeciwpowodziowego rzeki Warty Obiekt III C Gorzów Wlkp. – Borek w km rz. Warty 62+500 – 76+50 gm. Deszczno woj. lubuskie”. Przedstawił projekt pisma w powyższej sprawie.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i wystosował przedstawione pismo w sprawie zaopiniowania projektu wskazanej inwestycji.

Starosta przedstawił wniosek o zaopiniowanie projektu pn.: „Przebudowa dróg gminnych, ulice: Runge, Śmigielskiego, Kaletki, Kolejowa, Działoszyńskiego na działkach Nr 525/15, 525/21, /525/27, 525/43, 525/59, 525/79, 525/113, 302, 295/2, 229/1, 525/4, 525/132 w obrębie Nr 3 Skwierzyna”. Przedstawił projekt pisma w powyższej sprawie.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i wystosował przedstawione pismo w sprawie zaopiniowania projektu wskazanej inwestycji.

Ad. 9

Starosta przedstawił wniosek Wójta Gminy Pszczew w sprawie wydania opinii w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. Sprawa dotyczy ulic: Topolowej, Olchowej, Akacyjowej i Brzozowej w Pszczewie. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 62.2014.

Starosta przedstawił wniosek Wójta Gminy Przytoczna w sprawie wydania opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. Sprawa dotyczy drogi bez nazwy położonej na działkach Nr 213/73, 213/20, 213/8 i 277 w Przytocznej. Przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wydania opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg gminnych.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął uchwałę Nr 63.2014.

Ad. 10

Starosta przedstawił odpowiedź Gminy Międzyrzecz na pismo Zarządu Powiatu w sprawie zaawansowania prac związanych z opracowaniem planu zagospodarowania przestrzennego dla nieruchomości stanowiącej własność Powiatu w Bobowicku oraz pismo Przewodniczącego Rady Miejskiej w Międzyrzeczu do Burmistrza Międzyrzecza w powyższej sprawie.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił projekt protokołu uzgodnień w sprawie przeprowadzenia uzgodnień dotyczących ustalenia postanowień umowy kupna – sprzedaży nieruchomości gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Międzyrzeckiego. Sprawa związana jest z finalizowaniem sprzedaży części pasa drogowego w Kursku, zajętej od lat przez wnioskodawców.

Zarząd przyjął przedstawiony protokół.

Pan Czesław Toczyński przedstawił wniosek Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Skwierzynie w sprawie wygaszenia trwałego zarządu nad budynkiem Powiatowego Ośrodka Wsparcia „Razem Raźniej” w Skwierzynie oraz 10% terenu (droga, parking i tereny rekreacyjne). Przedstawił projekt decyzji Zarządu Powiatu w sprawie wygaszenia trwałego zarządu.

Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek i jednogłośnie podjął przedstawioną decyzję.

Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny. Sprawa związana jest z uzgodnieniami z

Gminą Trzciel w sprawie sprostowania niewłaściwie wydanej przez Gminę Trzciel decyzji podziałowej dla terenu w Trzcielu będącego własnością Powiatu, dla którego sporządzony został miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.

Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu.

Pan Czesław Toczyński przedstawił pismo nabywcy jednej z działek w Trzcielu, powstałych w wyniku decyzji podziałowej Gminy Trzciel omawianej powyżej w sprawie wyrażenia zgody na lokalizację zjazdu z działki drogowej Nr 368/5 w obrębie Trzciel. W zeszłym roku wpłynął identyczny wniosek, na który została udzielona odpowiedź, że Zarząd nie może udzielić takiej zgody, gdyż działka drogowa (368/5) w wyniku podziału przechodzi na własność Gminy Trzciel, jednak w obecnym stanie prawnym nie widzi żadnych przeszkód, aby taka zgoda mogłaby zostać (przez Gminę) wydana. W chwili obecnej Zarząd podtrzymuje stanowisko zawarte w omawianym piśmie z 20 grudnia 2013 r., przy czym prostuje oczywistą omyłkę pisarską w stwierdzeniu, że w wyniku podziału działka Nr 368/18 przechodzi na własność Gminy Trzciel, przy czym prawidłowy zapis powinien dotyczyć działki Nr 368/5 stanowiącej działkę drogową.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i podtrzymał stanowisko zawarte w piśmie z dnia 20 grudnia 2013 r. i sprostował zawartą w nim oczywistą omyłkę pisarską.

Ad. 11

Sekretarz przypomniał udział Powiatu Międzyrzeckiego w grupie zakupowej dotyczącej wspólnego zakupu energii elektrycznej. W dniu 30 lipca 2014 r. Zarząd Powiatu wydał oświadczenie o zabezpieczeniu środków na realizację zamówienia. Wszystkie jednostki organizacyjne Powiatu mają zabezpieczone środki na zakup energii elektrycznej we własnych budżetach, dlatego każda z nich wydała pełnomocnictwo dla Zarządu Powiatu, na podstawie których wydane zostało oświadczenie o zabezpieczeniu środków na realizację zamówienia. W chwili obecnej ze względu na rezygnację z uczestnictwa w dostawie Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. ze względu na konieczność poniesienia przez spółkę kosztów związanych z dostosowaniem układu pomiarowego oraz wcześniejszego rozwiązania umowy z dotychczasowym dostawcą energii elektrycznej w wysokości około 100 tys. zł. konieczne jest anulowanie wydanego oświadczenia o zabezpieczeniu środków z dnia 30 lipca 2014 r. i wydanie nowego z wyłączeniem Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją, anulował oświadczenie z dnia 30 lipca 2014 r. i wydał nowe oświadczenie o zabezpieczeniu środków na realizację zamówienia na zakup energii elektrycznej.

Starosta przedstawił pismo Ministerstwa Finansów w sprawie zakończenia postępowania dotyczącego rozpatrzenia sprawy wszczętej na wniosek Powiatu Międzyrzeckiego o rozłożenie na raty płatności nienależnie uzyskanej kwoty części oświatowej subwencji ogólnej za 2009 r.

Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją.

Starosta przedstawił wniosek Dyrektor Zespołu Szkół Ekonomicznych w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na obniżenie pensum godzin dydaktycznych z 4 do 2 godzin tygodniowo. Według opinii Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji nie ma podstaw prawnych do obniżenia pensum dydaktycznego dla dyrektora szkoły.

Zarząd negatywnie rozpatrzył wniosek.

Ad. 12

Zarząd przyjął i podpisał protokół Nr 147.2014 z dnia 30 lipca 2014 r. Protokół wymaga jeszcze podpisu Wicestarosty.

Ad. 13 [wolne wnioski]

Wolnych wniosków nie wniesiono.

Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 25 sierpnia 2014 r. Potwierdzenie terminu i ustalenie godziny posiedzenia nastąpi drogą telefoniczną.

PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU

1.
2.
3.
4.

Protokołował: Łukasz Ruta